
K-T-STUECKE IG 1 2
Tees, female-female-female
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属性
工作压力 60 bar
工作温度 Max. 150 °C
内螺纹 Parallel to DIN EN ISO 228-1
原料 黄铜镀镍

提示
其它数据应客户要求提供。

货品
名称 螺纹 L1 L2 SW
 (mm) (mm)
K- 07 40 48 92
K- 07 40 11 04
K- 07 40 11 05
K- 07 40 11 06
K- 07 40 11 07
K- 07 40 11 14
K- 07 40 11 15

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1

22,0
42,0
51,0
56,0
67,0
73,0
90,0

11,0
21,0
25,5
28,0
33,5
36,5
45,0

9 mm
10 mm
13 mm
17 mm
21 mm
25 mm
30 mm


