

K-T-STUECKE IG 1 2

Tees, female-female-female

HANSA FLEX

属性

工作压力	60 bar
工作温度	Max. 150 °C
内螺纹	Parallel to DIN EN ISO 228-1
原料	黄铜镀镍



提示

其它数据应客户要求提供。

货品

名称	螺纹	L1 (mm)	L2 (mm)	SW
K- 07 40 48 92	M 5	22,0	11,0	9 mm
K- 07 40 11 04	G 1/8	42,0	21,0	10 mm
K- 07 40 11 05	G 1/4	51,0	25,5	13 mm
K- 07 40 11 06	G 3/8	56,0	28,0	17 mm
K- 07 40 11 07	G 1/2	67,0	33,5	21 mm
K- 07 40 11 14	G 3/4	73,0	36,5	25 mm
K- 07 40 11 15	G 1	90,0	45,0	30 mm